
       УКРАЇНА
   ХУСТСЬКА  МІСЬКА РАДА
   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                  РІШЕННЯ № 431

02.08.2024  р.                     м.Хуст

Про надання дозволу на укладення 
договору дарування нерухомого майна
на ім’я малолітніх дітей: Анишинець Марії 
Василівни, 08.12.2014р.н., та Анишинця 
Василя Васильовича, 08.12.2016р.н.
 
 

  Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті
12 Закону України від 2 червня 2005 року № 2623-ІV „Про основи соціального захисту
бездомних осіб і безпритульних дітей”,  статей  17, 18 Закону України "Про охорону
дитинства", керуючись постановою Кабінету Міністрів  України від 24 вересня 2008
року № 866  „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом
прав дитини”, на підставі  висновку служби у справах дітей  виконавчого комітету
Хустської  міської  ради  від  15  липня  2024  року  №591,  рішення  Комісії  з  питань
захисту  прав  дитини  від  18  липня  2024  року  №1,  розглянувши  заяву  та  подані
документи  громадянином  Анишинцем  Василем  Юрійовичем  та  громадянкою
Анишинець Анастасією Юріївною щодо надання їм дозволу на  дарування малолітній
дочці Марії незавершеного будівництва, об’єкт житлової нерухомості в с.Сокирниця,
вул.Пряма,  будинок  19  та  прилеглої  до  нього  земельної  ділянки  за   кадастровий
номер: 2125387400:01:001:0676 в с.Сокирниця, вул.Пряма,19, та земельної ділянки за
кадастровим номером: 2125387400:01:001:0673 в с.Сокирниця, вул.Пряма, а також ½
частки житлового будинку в с.Сокирниця, вул.Центральна, 82 та ½ частки прилеглої
до  нього  земельної  ділянки   за  кадастровим  номером:  2125387400:01:001:0828  в
с.Сокирниця, вул.Центральна, 82, а також малолітньому сину Василю – житлового
будинку в с.Сокирниця, вул.Шкільна, будинок 63 та прилеглої до нього земельної
ділянки за кадастром номером: 2125387400:01:001:0889, а також ½ частки житлового
будинку в с.Сокирниця, вул.Центральна, 82 та ½ частки прилеглої до нього земельної
ділянки  за   кадастровим  номером:  2125387400:01:001:0828  в  с.Сокирниця,
вул.Центральна,  82,  з  метою  забезпечення  прав  та  законних  інтересів  дітей,
виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

 1.  Надати  громадянину  Анишинцю  Василю  Юрійовичу,  мешканцю
с.Сокирниця, вул.Шкільна, 63: 

- дозвіл на укладання договорів дарування незавершеного будівництва,  об’єкт
житлової нерухомості в  с.Сокирниця, вул.Пряма, будинок 19 та прилеглої до нього
земельної  ділянки  за   кадастровий номер:  2125387400:01:001:0676  в  с.Сокирниця,



вул.Пряма,19, та земельної ділянки за кадастровим номером: 2125387400:01:001:0673
в  с.Сокирниця,  вул.Пряма,  а  також  ½  частки  житлового  будинку  в  с.Сокирниця,
вул.Центральна, будинок 82 та ½ частки прилеглої до нього земельної ділянки  за
кадастровим номером:  2125387400:01:001:0828 в  с.Сокирниця,  вул.Центральна,  82,
на  ім’я  малолітньої   доньки  Анишинець  Марії  Василівни,  08.12.2014  року
народження;
     -  дозвіл на укладення договорів дарування  житлового будинку в с.Сокирниця,
вул.Шкільна,  будинок  63  та  прилеглої  до  нього  земельної  ділянки  за  кадастром
номером:  2125387400:01:001:0889,  а  також  ½  частки  житлового  будинку  в
с.Сокирниця, вул.Центральна, будинок 82 та ½ частки прилеглої до нього земельної
ділянки  за   кадастровим  номером:  2125387400:01:001:0828  в  с.Сокирниця,
вул.Центральна,  82, на  ім’я  малолітнього   сина  Анишинця  Василя  Васильовича,
08.12.2016 року народження.

2. Надати дозвіл громадянці Анишинець Анастасії Юріївні, зареєстрованій за
місцем проживання в смт.Вишково, вул.Центральна площа, буд.5,  кв.1 Хустського
району:

- на прийняття в дар її малолітньою донькою Анишинець Марією Василівною,
08.12.2014  року  народження,  незавершеного  будівництва,  об’єкт  житлової
нерухомості в  с.Сокирниця, вул.Пряма, будинок 19 та прилеглої до нього земельної
ділянки за  кадастровий номер: 2125387400:01:001:0676 в с.Сокирниця, вул.Пряма,19,
та  земельної  ділянки  за  кадастровим  номером:  2125387400:01:001:0673  в
с.Сокирниця,  вул.Пряма,  а  також  ½  частки  житлового  будинку  в  с.Сокирниця,
вул.Центральна, будинок 82  та ½ частки прилеглої до нього земельної ділянки  за
кадастровим номером: 2125387400:01:001:0828 в с.Сокирниця, вул.Центральна, 82, та
на  підписання  нею  (матір’ю)  договору  дарування  від  імені  її  малолітньої  доньки
Анишинець Марії Василівни, 08.12.2014 року народження;

- на прийняття в дар її малолітнім сином Анишинцем Василем Васильовичем,
08.12.2016  року  народження,  житлового  будинку  в  с.Сокирниця,  вул.Шкільна,
будинок  63  та  прилеглої  до  нього  земельної  ділянки  за  кадастром  номером:
2125387400:01:001:0889,  а  також  ½  частки  житлового  будинку  в  с.Сокирниця,
вул.Центральна,  будинок 82 та  ½ частки прилеглої до нього земельної  ділянки за
кадастровим номером: 2125387400:01:001:0828 в с.Сокирниця, вул.Центральна, 82, та
на  підписання  нею (матір’ю)  договору  дарування  від  імені  її  малолітнього   сина
Анишинця Василя Васильовича, 08.12.2016 року народження.

3.  Контроль за  виконанням цього  рішення покласти  на  заступника  міського
голови  Калина В.Ю.

В.о. міського голови                        Василь ГУБАЛЬ


